المحور المركزى - ٤٨ 

شارع مصر - بجوار مدينة الثقافة والعلوم - مدينة ٦ أكتوبر - الجيزة، فى مواعيد العمل الرسمية نظير مبلغ 3٠٠٠ جنية )ثلاثة آلاف جنيه لا غير(

على أن يتم تقديم العطاءات فى مظروفين مغلقين أحدهما فنى والآخر مالى ويرفق بالمظروف الفنى تأمين ابتدائى وقدره 1500000 جنيه )مليون 

وخمسمائة الف جنيه لاغير( بصورته القانونية بأحدى وسائل الدفع الإلكترونى أو بخطاب ضمان بنكى باسم الجمعية غير مشروط وسارى المفعول 

لمدة ١٢٠ يوما من تاريخ جلسة الفض الفني، ويزداد الى نسبة 5% كتأمين نهائى عند الرسو وجميع الأوراق التى ترفق بالعطاءات موقعة ومختومة 

بختم مقدم العطاء.